
PLNÁ MOC 

Společnost UISIGEO a.s., se 
sídlem Místecká 329/258, 
720 00 Ostrava - Hrabůvka 
IČ: 45192260 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 386, 
zastoupena Ing. Janem Pekařem, předsedou představenstva  

(dále jen Společnost) 

pověřuje tímto svého zaměstnance 

XXX, nar. XXX  

bytem XXX  

(dále jen Zmocněnec) 

aby za Společnost podal nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu, vyhlášené dne 13.9.2022 

zadavatelem Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3, zastoupeným KPÚ pro 

Středočeský kraj a hl. m. Praha, pobočka Rakovník, Lubenská 2250, 269 01 Rakovník, IČ: 01312774 s 

názvem zakázky „Zpracování geotechnického průzkumu v k.ú. Ruda u Nového Strašecí“ 

V rámci tohoto pověření je Zmocněnec oprávněn Společnost zastupovat při veškerém ústním i 
písemném jednání, vztahujícím se ke shora uvedené veřejné zakázce, zejména 

- ve všech věcech týkajících se podání nabídky do veřejné zakázky před uzavřením realizační smlouvy; 

- při uzavření realizační smlouvy o dílo na veřejnou zakázku včetně jejich případných dodatků, a to 

včetně podpisu realizační smlouvy a veškerých listin s touto smlouvou souvisejících; 

- po uzavření realizační smlouvy na veřejnou zakázku ve věcech týkajících se realizace veřejné zakázky, a 

to včetně podpisu veškerých potřebných listin a dokumentů. 

V rámci takto udělené plné moci je Zmocněnec oprávněn činit veškerá podání za Společnost jak v 

písemné, tak elektronické formě prostřednictvím elektronických nástrojů pro veřejné zakázky. 

V Ostravě dne 20.9.2022 

………………………………… 

Ing. Jan Pekař  

předseda představenstva 

Pověření přijímá: 

V Ostravě dne 20.9.2022 

 

 

 

 
………………………………….. 
XXX 


